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1   Innledning 
 

ProAdm5 er basert på databasesystemet Microsoft SQL Server ï benytt gjerne gratisversjonen, 

som heter SQL Express. SQL Server Management Studio må også installeres for å administrere 

databasen. 

 

PCen må være oppdatert med siste Windows Update fra Microsoft. 

 

 

 

2   Databaseinstallasjon 
 

Velg ønsket versjon av Microsoft SQL Server fra lenkene nedenfor, og last ned installasjonsfilen 

til  PCen. ProAdm5 fungerer fint med SQL 2008 (minst/raskest nedlastingsfil), men nyere 

versjoner kan også benyttes. SQL 2008 kan også installeres under Windows 8 og 10, men pass 

alltid på at Windows Update laster ned siste oppdatering etter installasjonen! 

 

Velg en av disse: 

¶ 2008 Express: http://www.microsoft.com/download/en/details.aspx?id=23650  

¶ 2012 SP3 Express: https://www.microsoft.com/en-us/download/details.aspx?id=50003  

¶ 2014 SP1 Express: https://www.microsoft.com/en-us/download/details.aspx?id=46697  

 

For 64 bits operativsystem velger du:   SQLEXPRWT_x64_ENU.exe 

For 32 bits operativsystem velger du:   SQLEXPRWT_x86_ENU.exe 

 

2.1 Sikkerhetskopi 
 

All prosjektinformasjon blir lagret i ProAdm-databasen. Denne databasen installeres vanligvis 

lokalt på din PC. Derfor er det viktig å sørge for jevnlig sikkerhetskopi av databasen til et trygt 

sted! Da blir det enkelt å komme på lufta igjen, dersom noe uforutsett skulle inntreffe med PCen, 

for eksempel diskfeil eller virusinfeksjon. SQL Server Management Studio kan benyttes for å ta 

backup av databasen. Men det finnes andre verktøy som er enklere å bruke, for eksempel 

gratisverktøyet SQL Backup and FTP, som kan lastes ned fra sqlbackupandftp.com. Dette 

verktøyet kan settes opp til å kjøre fast backup, slik at du unngår manuelle backuprutiner. 

 

2.2 Installasjon av Microsoft SQL Server 

 

Gå dit du lagret programmet og start installasjonen ved å dobbeltklikke på den lagrede filen. 

Eksemplet nedenfor benytter SQL Server 2008 Express. 

 

http://www.microsoft.com/download/en/details.aspx?id=23650
https://www.microsoft.com/en-us/download/details.aspx?id=50003
https://www.microsoft.com/en-us/download/details.aspx?id=46697
http://sqlbackupandftp.com/
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Klikk Kjør  

 

Så pakker den ut filene. 

 
 

Vent intil du ser dette vinduet: 

 
 

Klikk på ñNew installation or add features to an existing installationò 
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Merk av for «I accept the license terms» for å fortsette og klikk Next 
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Alt skal være avmerket som vist over (også SQL Server Management Studio som mangler på 

bildet over), og klikk Next 

 

La standard forslag være: 

 
Skriv ned Named instance (her: SQLExpress) og klikk Next 
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NB! Benytt nedtrekksmenyen til å endre Account Name for SQL Server Database Engine til NT-

MYNDIGHET\SYSTEM (eller NT AUTHORITY\SYSTEM for engelsk operativsystem), og la 

Startup Type stå til Automatic. For enbrukerinstallasjon kan gjerne SQL Server Browser Startup 

Type stå til Disabled. Trykk så Next 
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Hvis det er flere brukere av datamaskinen så kan du legge til flere administratorer her. Som 

standard blir den satt opp som legger inn programmet. Det er normalt å bruke Windows 

authentication som vist her. Klikk Next 

 

De andre arkfanene er slik som standard og skal normalt ikke endres.: 

 

Citec\Sverre (Sverre Andresen) 
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Når du klikker Next så vil dette vinduet vises: 
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Det er ikke nødvendig å sende feilmeldinger til Microsoft, klikk Next 

 
Nå gjennomføres selve installasjonen ï vent, dette kan ta litt tid. 
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Når installasjonen er ferdig, får du beskjed: 

 
Klikk Close 
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Benytt Windows Update for å sjekke oppdateringer til SQL programmet. 

 
 

Klikk på Hurtig 

 

 

Hvis lignende bilde vises, må feilen rettes før du kan gå videre: 
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Hvis noe kommer opp med Failed, så må dette rettes før Next knappen blir aktiv. Klikk på det 

blå Failed for å få mer informasjon. 

Som her må Window PowerShell installeres. 

Gjør det som kreves og klikk på Re-run for å sjekke at det nå er i orden. 

 

 

Installasjon ferdig, klikk på fullfør. 
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3   Installasjon av ProAdm5 
 

For å laste ned og installere ProAdm5, går du til:  citec.no/inst 

 

 
 

Når du klikker på Komplett installasjon, inkludert alle nødvendige tillegg så vil 

installasjonsprogrammet sjekke om disse komponentene er installert: 

 

¶ Windows Installer 4.5 

¶ Microsoft .NET Framework 4 (x86 and x64) 

¶ .Net Framework 3.5 SP1 

¶ BatchParser Installer 

¶ SQL Server Compact 3.5 SP2 

 

Det som mangler vil automatisk bli installert, og du må bare godkjenne lisensrettighetene som 

blir vist. 

 

Klikk Komplett installasjon, inkludert alle nødvendige tillegg for nedlasting og installasjon: 

http://citec.no/inst



























